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CORTADOR DE VEGETALES

Cémo ensamblar la trituradora de caja giratoria, consulte a continuacion:
% ""u.l ]

Presione hacia abajo el
candado blanco para liberar el
frasco

Bloquee la base girando la perilla . " > Coloque el rebanador de corte
s [ G o) T2hem 6 Instale la jarra de alimentacion en en el recipiente de alimentacion

succion fija. ialbases y empujelo hasta el tope.

Bloquear el rebanador
insertando el mango hasta

Haga coincidir la direccion
correcta del mango y el I 2
extremo del rebanador. escuchar un sonido de "click".

‘ Coloque la comida I frascoy

empuje hacia abajo el empujador Facil de hacer cualquier tipo de . P

de comida, luego gire el mango ensalada de verduras. pacilcellpiagyidesnantar
para usar.

(@
CORTADOR DE VEGETALES

Piezas de repuesto para trituradora de caja giratoria, material de grado
alimenticio, imas saludable para la familia!

I=

DOOOODDDODDD
000000000000
206006060666
300606000000
000000000000
000000000000
QPP

209000

\VAVAVAVAVAVAV

| 000000

[

@ Empujador de alimentos @ Mango @ Tarro de alimentacion
@ Rebanador @ Trituradora fina @ Trituradora gruesa
@ Base de succion
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